
CENTRE DE LOISIRS 

MERCREDIS ÉDUCATIFS 
2024-2025

Avenue Charlemagne 
57640 Vigy 

Accueil de 
7h30 à 18h30de 4 à 12 ans 

Dossier d’inscription
www.adeppa.eu

PROGRAMME

QUOTIENT FAMILIAL
(Revenu fiscal référence /
Nombre parts) / 12

TARIFS

JOURNÉE

14 €

18 €

24 €

26 €

10 €

12 €

14 €

16 €

½ JOURNÉE

DU 2 SEPT 
 AU 18 OCT MAIN DANS LA MAIN

LA VIE A LA MONTAGNE
DU 6 JANV  
AU 7 FÉV

AU GRAND AIR
DU 22 AVR 
AU 4 JUIL

JOYEUX LUTINS
DU 4 NOV  
AU 20 DÉC

LES PETITS JARDINIERS
DU 24 FÉV 
AU 5 AVR

de 501 à 750 € 

de 1085 à 1584 € 

> 1584 € 

< 501 €  

de 751 à 1084 € 

28 € 18 €


